
 
 
 
 

 

Reģ. Nr.: 40008062282, adrese A.Deglava iela 126-45, Rīga, LV-1082, 
A/S SWEDBANK, LV77HABA0551012413176, www.paragliding.lv 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 20/11/2022 
 
Sēdes norises vieta: elektroniski, ZOOM 
Valdes sēde sasaukta: 2022.gada 10.novembrī, LPF prezidents 
Sēdes norises datums: 2022.gada 20.novembrī, sākums 20:300 
Piedalās: Prezidents Normunds Pakulis 
  Valdes locekļi Dzintars Reiniks 

Krišjānis Sietiņš 
Roberto Smuļko 
Andris Pāže  

  Citi  Inese Šubēvica 
Valdes sēdi vada:   Normunds Pakulis 
Valdes sēdi protokolē:   Dzintars Reiniks 
 
Darba kārtība: 
 

1. Par Pilotu atbalsta programmu 
2. Par izmaiņam Licencēšanas un Eksāmenu komisijās 
3. Par Licencēšanas koordinatora maiņu 
4. Par vinčas operatoru saraksta aktualizēšanu 
5. Par MK noteikumu izmaiņām 
6. Citi jautājumi 

Sēdes norise: 
1. Par Pilotu atbalsta programma 

N.Pakulis informē, ka līdz noteiktajam termiņam, 01.11.2022., ir saņemti seši iesniegumi 
Pilotu Atbalsta programmā, no Roberto Smuļko, Dmitrija Veidemana, Germana Veidemana, 
Aleksandra Mihailova, Kirila Ekimova, Laura Pumpura. 11.11.2022. ir saņemts iesniegums no 
Arnis Gailis. 
Notiek diskusija par atbalstu pilotiem šajā gadā. Izvērtējot pilotu sasniegumus un sacensību 
statusus: 
1.1. Nolēma: tā kā iesniegums no Arņa Gaiļa saņemts pēc noteiktā termiņa, atstāt bez 

izskatīšanas iesniegumu 
Par – 4, Pret – nav, Atturas – 1 

1.2. Nolēma: apmaksāt pilotiem izdevumus sekojošā apmērā: Roberto Smuļķo – 230,-EUR, 
Dmitrijs Veidemans – 170,-EUR, Germans Veidemans – 230,-EUR, Lauris Pumpurs – 640,-
EUR, Aleksandrs Mihailovs – 180,-EUR, Kirils Ekimovs – 450,-EUR 
Par – 5, Pret – nav, Atturas – nav 

1.3. Nolēma: turpināt Pilotu Atbalsta programme arī turpmāk, par noteicošo kritēriju 
Atbalsta lieluma noteikšanā izvirzot sezonā pilotu iegūto FAI punktu skaitu sacensībās 
Par – 5, Pret – nav, Atturas – nav 
 

2. Par izmaiņam Licencēšanas un Eksāmenu komisijās 
N.Pakulis informē, ka, tā kā ir veiktas izmaiņas LPF Rokasgrāmatā Licencēšanas un Eksāmenu 
komisiju daļā, nosakot Licencēšanas Komisijas skaitlisko sastāvu 5 cilvēku sastāvā, 

http://www.paragliding.lv/


nepieciešams veikt izmaiņas šajā Komisijā. Tiek rosināts izsludināt pieteikšanos uz šo Komisiju 
publiski informējot pilotus un skatīt jautājumu tuvākajā valdes sēdē. 
Nolēma: izsludināt pieteikšanos Licencēšanas un Eksāmenu Komisiju sastāviem, jautājumu 
skatīt tuvākajā valdes sēdē. 
Par – 5, Pret – nav, Atturas – nav 

 
3. Par Licencēšanas koordinatora maiņu 

N.Pakulis informē, ka ir saņemts iesniegums no līdzšinējās Licencēšanas Komisijas 
koordinatores iesniegums par darba neturpināšanu. Ir saņemta piekrišana no jaunā pilota 
Toms Bergans-Berģis ieņemt šo amatu. Toms piedalās sēdē un pastāsta par savu darbošanos 
sportā, atbild uz valdes locekļu jautājumiem. Toms tiek iepazīstināts ar šī amata darba 
pienākumiem. 
Nolēma: apstiprināt Toms Bergans-Berģis par jauno Licencēšanas Komisijas koordinatoru. 
Par – 5, Pret – nav, Atturas – nav 
 

4. Par vinčas operatoru saraksta aktualizēšanu 
Tiek aktualizēts LPF vičas operatru saraksts, papildus, atbilstoši izmaiņām LPF Rokasgrāmatā, 
katram pievienojot vinčas veidu, kādā operators vinčo – aktīvā vinča, pasīvā vinča. 
Nolēma: apstiprināt aktualizēto vinčas operatoru sarakstu un publicēt to LPF mājaslapā. 
Par – 5, Pret – nav, Atturas – nav 
 

5. Par MK noteikumu izmaiņām 
Jautājums tiek pārcelts uz nākosājām valdes sēdēm, jo tirpinās darbs pie LPF Rokasgrāmatas 
izmaiņām. 
Nolēma: pieņemt zināšanai 
Par – 5, Pret – nav, Atturas – nav 
 

6. Citi jautājumi 
6.1. Par sacensību kalendāru 2023.gadam 

Nolēma: jautājumu izskatīt nākošajā LPF valdes sēdē 4.12.2022., 20:30.  
Par – 5, Pret – nav, Atturas – nav 

6.2. Par LPF 2022.gada noslēguma pasākumu 
Nolēma: sarīkot LPF 2022.gada noslēguma pasākumu 11.02.2023., viesu namā LASO, 
Cēsis. Tuvākajās valdes sēdēs skatīt šī pasākuma dienas kārtības jautājumus. 

 
Sēde slēgta 22:30 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts)  Normunds Pakulis 
Protokolēja   (personiskais paraksts)  Dzintars Reiniks 
 
Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta. 


